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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 9 июля 2025 года

Citroen C4 AIRCROSS, 2014

Прочее

3 владельца по ПТС 1 объявление на Авито

14 записей в истории эксплуатации Пробег — 94 268 км

2 техосмотра Есть таможенная декларация

Попал под отзывные кампании

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

Данные загружаются

Вы не активировали доступ к расчётам ремонта

VIN: VF7BUAFZPEZ911851
Госномер: О482АЕ977
Номер кузова:
VF7BUAFZPEZ911851
Номер двигателя: ND3873
Номер ПТС: 78УУ287110

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9944883591
Год выпуска: 2014
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Коричневый

Объём двигателя: 1 998 см³
Мощность: 150 л.с.
Последний пробег: 94 268 км
Предыдущие госномера:
О482АЕ77, Т852СУ750,
Н320ОК777

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 12 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

8 июля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d886426b-6131-4010-b813-5e92b5ea6f38
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 09.07.2025 12:38. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 13 августа 2015 — 11 октября 2016

Срок владения: 1 год 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 11 октября 2016 — 2 октября 2018

Срок владения: 1 год 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

3-й владелец

Период владения: 13 октября 2018 — н.в.

Срок владения: 6 лет 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Вы не активировали доступ к расчётам ремонта
Чтобы увидеть данные от Audatex, следуйте нашей инструкции.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

https://partner.autoteka.ru/share/audatex.pdf
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

8 июля 2025 года

Цена: 1 250 000 ₽

Пробег: 94 268 км

Регион: Московская область, Коммунарка

Посмотреть ещё 12 фото на сайте

Описание

Citroen C4 Aircross

✅ Автомобиль в заводском окрасе

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d886426b-6131-4010-b813-5e92b5ea6f38
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✅ Полный привод

✅ Кожаный салон

✅ Электрорегулировка сидений

✅ камера заднего вида

✅ светодиодная оптика

✅ парктроники передние / задние

✅ подогрев ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

8 июля 2025
12:34

1 250 000 ₽  94 268 км  

Уникальные данные

Авито Оценка — 997 400 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 799 000 — 1 550 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 937 500 — 1 057 200 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d886426b-6131-4010-b813-5e92b5ea6f38#avitoPlacement-1
https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/736da1c4-2a20-4511-9fbe-e367438c5e4e?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

14 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 14 событий и 3 владельца.

Таможенные сведения

7 июля 2014 • Данные о таможенном оформлении

Установка доп. оборудования

24 июля 2015 • Дилер • Москва

Предпродажная подготовка;

Первая продажа

29 июля 2015 • Дилер • Москва

Установка доп. оборудования

29 июля 2015 • Дилер • Москва

установка сигнализации (с обратной связью); Подключение/
программирование CAN; Установка защиты картера CITROEN; Подключение
Модуль GSM "STAR LINE; Протяжка проводов;

1 владелец

Период владения:
13 августа 2015 — 11 октября 2016

Срок владения:
1 год 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

13 августа 2015 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Установка доп. оборудования

22 августа 2015 • Дилер • Москва

установка проигрывателя CD 2 DIN;

2 владелец

Период владения:
11 октября 2016 — 2 октября 2018

Срок владения:
1 год 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Посмотреть
историю на
сайте
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Смена владельца

11 октября 2016 • Данные о регистрации • Москва

Прохождение технического осмотра

15 октября 2017 • Пробег 16 130 км • Данные о техосмотре

Регламентное ТО

31 января 2018 • Пробег 19 869 км • Дилер • Москва

Стандартное техническое обслуживание; ЗАМЕНА ФИЛЬТР САЛОНА
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ; Воздушный фильтр - замена; Диагностика
LEXIA при ТО; Тормозная жидкость - замена при ТО;

Визит на сервис

8 февраля 2018 • Дилер • Москва

3 владелец

Период владения:
13 октября 2018 — н.в.

Срок владения:
6 лет 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

13 октября 2018 • Данные о регистрации • Московская область

Прохождение технического осмотра

30 сентября 2020 • Пробег 70 000 км • Данные о техосмотре

Регистрационное действие: Изменение ФИО владельца

15 октября 2022 • Данные о регистрации • г. Москва

Размещение первого объявления на Авито

8 июля 2025 • Пробег 94 268 км • Авито • Московская область, Коммунарка
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 94 268 км.

Пробег, тыс. км

2014 2016 2018 2021 2025
0

25

50

75

109

1 владелец 2 владелец 3 владелец

2 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

15 октября 2017 года

Пробег: 16 130 км

30 сентября 2020 года

Пробег: 70 000 км

Действителен: До 1 октября 2021 года

Номер диагностической карты: 102000012011769

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 54 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d886426b-6131-4010-b813-5e92b5ea6f38
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Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 7 июля 2014

Цвет: Коричневый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ПЕЖО СИТРОЕН РУС")

Эко-стандарт: Евро-4

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Германия

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 6 октября 2024 года — 5 октября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывные кампании
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 31 октября 2018 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ПЕЖО СИТРОЕН РУС"

Причины отзыва: На входящих в кампанию автомобилях может присутствовать
коррозия оси привода стояночного тормоза на задних тормозных
суппортах. Эти детали используются при затягивании
стояночного тормоза, эффективность которого в результате
может снижаться со временем.

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах будет выполнена
проверка наличия коррозии и, при необходимости,
ремонт или замена двух задних тормозных суппортов для
обеспечения эффективной работы стояночного тормоза.

С 23 ноября 2020 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ПЕЖО СИТРОЕН РУС"

Причины отзыва: Возможная неисправность амортизаторов багажной двери может
препятствовать удерживанию, должным образом, двери
багажного отделения в открытом положении. Возможная
неисправность системы вентиляции электродвигателя
стеклоочистителя может, в некоторых случаях, приводить к
попаданию воды внутрь электродвигателя и остановке работы
щеток.

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах будет выполнена замена
амортизаторов двери багажного отделения и
электродвигателя стеклоочистителя.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: C4 AIRCROSS

Дата производства: 09.05.2014

Кузов: S.U.V.

Уровень оснащённости: ВЫСШИЙ НИЗКИЙ

Двигатель: 2.0 i MMC Euro 4

Тип коробки передач: ПОСТОЯННЫЙ ПОЛНЫЙ ПРИВОД 4Х4

Комплектация: СТАНДАРТ

Цвет кузова: МЕТАЛЛОСОДЕРЖАЩАЯ ЛАКОВАЯ ЭМАЛЬ

Интерьер: ПЕРФОРИРОВАННАЯ КОЖА "9L"

Код цвета салона: "FX"

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/VF7BUAFZPEZ911851

